挖掘机运输合同书
一、合同概述
根据工程需要，中国水电X局X分局XXXXX项目部委托：XXXXXXXXXXXXXXXXXX(身份证号：XXXXXXXXX)承运车辆：XXXXXX、XXXXXX挂。对在XXXXXXXXX项目部停放的日立ZX450H挖掘机进行运输，到达地：中国水电X局XXXXXXXX项目部。这次运输路途遥远，运输存在一定风险;本合同案针对该次运输而定。
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
甲、乙双方本着公平、协作的精神，经过友好的协商;根据《合同法》之有关规定。甲、乙双方就日立ZX450H挖掘机的运输达成如下事宜。
二、设备简介
设备名称：日立ZX450H挖掘机(壹台)。
运输量：日立ZX450H挖掘机整机壹台。
三、双方责任
1、甲方责任
1)甲方负责对日立ZX450H挖掘机(壹台)进行装车。
2)甲方负责日立ZX450H挖掘机(壹台)装车过程中的安全。
3)日立ZX450H挖掘机(壹台)到达XXXXXXXXXXXXXX项目部后由甲方负责卸车。
2、乙方责任
1)乙方负责组织性能良好的运输车辆，在接到甲方通知后，保证车辆能按时到达指定地方进行装车。
2)乙方负责日立ZX450H挖掘机(壹台)装车后的捆绑，并且在确定所有构件捆绑好了以后，才能够移动运输日立ZX450H挖掘机(壹台)的车辆。(捆绑工具及装车时所需要的木料由乙方负责)。
3)乙方负责日立ZX450H挖掘机(壹台)必须全部安全按时的运到中国水电X局XXXXXXXXXXX项目部，并由该项目部派专人对日立ZX450H挖掘机(壹台)进行验收并签字认可以后，乙方凭装车清单和中国水电X局XXXXXX项目部进行运输款的结算。
)乙方负责对运输超高的日立ZX450H挖掘机(壹台)车辆办理超限、超宽证，费用由乙方负责。
5)乙方负责组织的运输车辆必须购买货物保险和车辆保险，如在运输途中出现一切事故均由乙方负责，出现对甲方货物有损失和损害均由乙方负责照价赔偿。
6)乙方所有运输车辆的一切费用，含过路费、油费、食宿费、交警部门罚款等都由乙方负责。
四、运输款及支付方式：
1、运输款：
2、付款方式：货物安全到达目的地后，甲方支付运输款(XXX)。
五、如遇人力不可抗拒的自然灾害，所造成的损失各负其责。
六、本合同未尽事宜，可待双方协商解决。
七、本合同一式叁份，甲方执两份，乙方执一份。
八、本合同经双方代表签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日